
Sel b u den 18. novbr. 1953. 

E'ra 
Einar Jørum, Selbu. 

+++++++++ 

14090 

Forbundet for Sosial Oppreisning, 
Kierschowsgt. 5. o SLO. 

Ønske om gjeninntagelse i offentlig tjeneste. 

l. Einar Jørum, født 3-1-1899. Postadresse: Selbu. 
20 Jeg har kone og 3-tre- barn i alderen 8-15 år å forsørge. 

Jeg har god helbred, utenom at jeg i 1946/47 ødela ryggen, 
da jeg var henvist til å ta skogsarbeid, og var helt uøvet 
i den slags arbeid da jeg hadde hatt kontorarbeide helt sider 
skoledagene. 0iden 1946 har jeg søkt på xii alle tenkelige 
stillinger, ja,til og med sivile militære stillinger uten å 
ha oppnådd noe. Her i kommunen har jeg søkt alle stillinger 
fra laveste assistent til kontorsjef,men forgjeves. 
Jeg har så vært henvist til å forsøke alt mulig arbeid for å 
holde liv i familjen: Snekkering,maling,steinstøping o.s.v., 
men alt blir jo bare kortere jobber da jeg ikke er fagmann. 

3. I 1924 ble jeg ansatt som sersjant ved I.R.13. I 1926 som 
lensmannsbetjent og hadde slikt arbeid, ved siden av den 
militære stilling, til 1937 da jeg ble ansatt som forretnings 
føre ved 0elbu trygdekasse. Jeg tok avskje som militær i 
1936, da jeg ikke kunne kombinere den med det sivile arbeide. 
Den 90 april 1940 og 8. mai 1945 var jeg altså forretnings­
fører i Selbu trygdekasse. Jeg har vært medlem av Statens 
Pensjonskasse fra 1924. Min pensjon for trygdekassens vedk. 
ble imidlertid ødelagt idet jeg hadde ikke innehatt denne 
stilling i mindst 10 år. 

4. 
5. Jeg søkte om å få min sak avgjort så hurtig som mulig idet je 

visste at jeg hadde ikke noe kriminelt på meg (kun medlems­
skap). Saken kom derfor opp i Strinda og Selbu herredsrett 
allerede 29/10-1945 og ble derfor forholdsvis hard dom med 
10 måneder som ble sonet til 12/3-19460 Min stilliyg ble ikke 
nevnt i dommen. Jeg ble dømt etter § l og 2 i Landssvikan­
ordningen. 

b. Som foran nevnt ble min stilling ikke nevnt i dommen,men jeg 
fikk skr. fra Sør-rrrøndelag fylke at j eg var fratatt min 
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7. Jeg ble-som nevnt- idømt 10 måneder som ble sonet til 12/3-46. 
Erstatning eller inndragning ble ikke idømt. 

8. Jeg har: Fråhaldskole, folkehøgskole, 5. divisjons underoffi-
cersskole, ~tatens politiskole samt et kurs i dobbelt bok­
holderi. Jeg har før krigen vikarert l år som skolelærer, l år 
ved Trondheim politikammer, 12 år som lensmannsbetjent og 8 år 
som forretningsfører for Selbu trygdekasseo 

Jeg har også gjort henvendelse til Rikstrygdeverket, SOIT 

var min siste overordnet innstans, om hjelp til å få stilling, 

men forgjeveso 
Jeg må dessverre innrømme at jeg ser mørkt på fremtiden 

får jeg ikke snart noe fast kontormessig arbeide. 

Æ r bød i g s t. 
j, 
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